sexta-feira, 18 de maio de 2018  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55
PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017‐2018

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
CONTRATADA:  E.  P.  CARMO  DE  ITABUNA‐ME,  Pessoa  Jurídica,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°
01.787.495/0001‐03, com sede na Rua Almirante Barroso, n º 359, Bairro Centro, Itabuna‐BA, CEP:
45.620‐290
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para prestação dos serviços de chaveiro e de confecção de
carimbos.
VALOR GLOBAL: R$ 5.490,00 (cinco mil quatrocentos e noventa reais).
VIGENCIA: 17/05/2018 a 31/12/2018.
DATA DE ASSINATURA: 17/05/2018
ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco José Carmo dos Reis.

ASSINA PELA CONTRATADA: Erivando Pereira Carmo.

Avenida Aziz Maron, S/N, Conceição – Itabuna – BA – CEP:45.605-412 – Fone: (73) 2103 - 2124– Fax: (73) 2103-2124
http://www.cmvitabuna.ba.gov.br/                  licitações.cmvi@gmail.com

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7748FFAE77C9F38476B520884BFE74AD

		2018-05-18T09:56:35-0300